
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodosaofrancisco

sábado, 4 de janeiro de 2025

4 - Ano I - Nº 721 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

R. Dep. Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)33611-062
EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNUCIPAL DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA DEPUTADO MARTINHO GUIMARÃES, Nº 12, CENTRO, AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE, 49920-000 

TEL: ( 79) 3361-1062- CNPJ: 13.110.564/0001-29 

 

DECRETO Nº 011/2025 
DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

 

Nomear “GESTOR DE CONTRATOS”, 
“Símbolo CC-02”, pertencente ao Quadro 
de  Cargos de Comissão do Poder Executivo 
Municipal”. 

  
 
                                                                                                      

O Prefeito Municipal da cidade de Amparo de São Francisco, Estado de Sergipe, no uso 
de suas atribuições legais e Constitucionais. 
 
Decreta: 
 
Art. 1º- Nomear para prestar seus serviços profissionais na função de “GESTOR DE 
CONTRATOS”, Símbolo CC-02, a Sr. “ JADSON FERREIRA RAMOS”,  portadora 
do RG nº ***.589-82 SSP-SE, inscrito no  CPF nº ***. 889.115-**, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração, pertencente ao Quadro de Cargos Comissionados do Poder 
Executivo Municipal. 
 
Art. 2º- Esse decreto entra em vigor no dia 02 de janeiro de 2025. 
 
 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Amparo de São Francisco, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 

Marcos Sandes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 


